
Retningslinjer for udlån af skolernes lokaler og anlæg

Lokaler og anlæg må kun benyttes til de formål, hvortil de er stillet til rådighed, og i de tidsrum
og på de vilkår, der aftales.

Ansvaret for benyttelse af lokaler og anlæg, herunder inventar og undervisningsmateriel,
påhviler den, som har fået tilladelsen. Omfatter tilladelsen brug af maskiner m.v. kan der
kræves dokumentation for nødvendig fagkundskab.

Meddelelse om eventuelle mangler ved eller beskadigelse af lokaler, anlæg, inventar og
undervisningsmateriel skal snarest muligt gives til teknisk service.

Hvis lokalerne skal benyttes til særlige arrangementer (skolefest, valghandling og lignende) vil
brugeren få besked om det med mindst 8 dages varsel.

Tilsvarende skal brugeren skriftligt meddele ændring, aflysning og opsigelse af tildelte lokaler og
anlæg til teknisk serviceleder senest 8 dage før ændringen, så andre brugere har mulighed for at
få de ledige lokaler og anlæg stillet til rådighed.

Senest 8 dage før første anvendelse skal den ansvarlige for lån af lokaler/-anlæg kontakte teknisk
serviceleder for nærmere aftale.

Der er ikke adgang til lokalet, før lederen af arrangementet er til stede. Når lokalet forlades
igen, skal lederen sikre sig, at lokalet efterlades i samme stand og orden, som lokalet er
modtaget i - samt sørge for at vinduerne er lukkede, og lyset er slukket.
Hvis tingene bliver misligholdt, vil der blive fremsendt regning på beskadiget materiel m.m.
Ligeledes vil der blive fremsendt regning på ekstratimer til teknisk service i forbindelse med
eventuel manglende oprydning, samt evt. nødvendig rengøring.

Hvis teknisk service medvirker ved opstilling af borde og stole, samt hvor der skal foretages en
ekstra rengøring, vil der blive opkrævet betaling for den medgåede tid.

Rygning er forbudt på skoler og skolernes udendørsarealer. Det er forbudt at medbringe alkohol
på skolerne. Overtrædelse af ovennævnte regler medfører øjeblikkelig bortvisning.

Der opkræves betaling for overnatning på skoler med 20,00 kr. pr. overnatning pr. person til
dækning af energiforbrug, løn til teknisk service mm.

Det er ikke tilladt at kræve entré ved arrangementer i lokaler og anlæg, der er stillet vederlagsfrit
til rådighed.

Børn og unge indtil 18 år har tilladelse til bespisning i forbindelse med arrangementer på skolen.

I tilfælde af overtrædelse af ovenstående regler eller grov misligholdelse af inventar m.v. kan
tilladelsen til anvendelse af lokaler og anlæg tilbagekaldes med øjeblikkelig virkning, og brugeren
kan blive gjort erstatningspligtig for skader.

Ejendomsservice forbeholder sig ret til i nødvendigt omfang at ændre eller tilbagekalde givne
tilladelser til benyttelse af lokaler og anlæg.

Ejendomsservice, Prinsens Alle 5, 8800 Viborg


